[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	02.02.2012
	№
	33/1-р

	г.  Новоалтайск

Об утверждении нового состава чрезвычайной

противоэпизоотической комиссии района

Для оперативного руководства и координации деятельности предприятий, организаций по предупреждению распространения и ликвидации очагов особо опасных заразных и незаразных болезней животных, а также защиты населения от болезней общих для человека и животных и в связи с кадровыми изменениями
1. Утвердить новый состав чрезвычайной противоэпизоотической комиссии района (прилагается).
2. Отменить  распоряжение от 07.02.2008 № 25-р «Об утверждении нового состава противоэпизоотической комиссии».
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном интернет-сайте администрации Первомайского  района: www.perv-alt.ru.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  заместителя главы администрации района - начальника управления сельского хозяйства и продовольствия администрации района Абашева Н.В.
Глава администрации района
 [image: image1.jpg]А.В. Рубцов

 У Т В Е Р Ж Д Е Н

 распоряжением  администрации

 Первомайского района

 от 02.02.2012 № 33/1-р
Состав чрезвычайной противоэпизоотической комиссии района

Председатель комиссии:

Заместитель главы администрации района –

начальник управления сельского хозяйства

и продовольствия администрации района

Абашев Николай Викторович

Заместитель председателя комиссии:

Начальник КГБУ «Управление ветеринарии

государственной ветеринарной службы

Алтайского края по г.Новоалтайску
Егоров Евгений Михайлович (по

и Первомайскому району»

согласованию)

Секретарь комиссии:

Заведующий противоэпизоотическим отделом

КГБУ «Управление ветеринарии

государственной ветеринарной службы

Алтайского края по г.Новоалтайску
Кочалов Андрей Анатольевич (по

и Первомайскому району»

согласованию)

Члены комиссии:

Председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

администрации района

Волгушев Анатолий Васильевич
Начальник отдела по делам ГО и ЧС

администрации района

Абаноков Руслан Кодзокович

Начальник отдела МВД РФ

Василевский Сергей Борисович

по Первомайскому району

(по согласованию)

Главный специалист ТО ТУ Роспотребнадзора
по Алтайскому краю в г. Новоалтайске,

Косихинском, Первомайском, Тальменском
Макарова Любовь Ивановна (по

и Троицком районах

согласованию)

Заведующая отделом писем газеты
Макаренко Елена Павловна

«Первомайский вестник»
(по согласованию)

Р.К. Абаноков

2 23 36